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Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw

z dnia 28.05.2024
Dotyczy: Modernizacja stacji ujecia i uzdatniania wody w Jabtéwku, gmina tabiszyn

4. Pytanie:

Zgodnie z zapisami projektu umowy realizacje przedmiotu umowy konczy sie zgtoszenie Wykonawcy o wykonaniu
robot i przystgpieniu do odbioru koricowego robdt. Natomiast podstawg do wystawienia i ztozenia u
Zamawiajgcego faktury koncowej jest m. in. uzyskanie przez Wykonawce pozwolenia na uzytkowanie obiektu
(jezeli opinia/uzgodnienie bedzie wymagane). Zgodnie z art. 106i ust. 3 ustawy o VAT, w przypadku ustug
budowlanych lub ustug budowlano-montazowych, fakture wystawia sie do 30 dnia od dnia wykonania ustug.
Whnosimy o zmiane zapiséw umownych, tj. koniecznosci uzyskania opinii/uzgodnien, o ktérych mowa w § 7 ust 9
pkt 2 do odbioru koricowego robdt z jednoczesnym wydtuzeniem terminu realizacji o czas potrzebny do uzyskania
pozwolenia na uzytkowanie, tj. dodatkowe 2 miesigce. Decyzji pozwolenia na uzytkowanie Wykonawca nie jest w

stanie uzyskac w ciggu 30 dni, by zgodnie z ustawg o Vat terminowo wystawi¢ fakture korncowa.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienit zapisy umowne dotyczgce rozliczenia sie. Szczegétowy zakres zmian opisany zostat
w SWZ, ogtoszeniu o zamowieniu i zataczniku nr 3 do SWZ opublikowanym na stronie prowadzonego postepowania

przetargowego.

5. Pytanie:

Wnosimy o wydtuzenie terminu realizacji o czas niezbedny do realizacji przedmiotu umowy, w tym uzyskania
wszystkich niezbednych decyzji i uzgodnien. Wnosimy o wydtuzenie terminu realizacji o min. 4 miesigce.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienit realizacji zadania. Szczegétowe informacje zawarte zostaty w zmienionych SWZ,
ogtoszeniu o zamdwieniu i zataczniku nr 3 do SWZ opublikowanym na stronie prowadzonego postepowania

przetargowego.

6. Pytanie:

Na schemacie technologicznym zaznaczono miejsca montazu sond tlenowych. Prosimy o potwierdzenie ile sond

tlenowych nalezy przyjg¢ do wyceny i w jakich miejscach uktadu technologicznego nalezy je zamontowac.
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Odpowiedz: Sygnat sondy po aratorze nalezy wprowadzi¢ do systemu scada. Jest to gtdwny pomiar poziomu tlenu

w wodzie po aratorze. Sondy tlenowe z filtrow (trzech) wyprowadzi¢ do lokalnego odczytu. tacznie sg cztery sondy.

7. Pytanie:
Prosimy o zamieszczenie dla Oferentéw badan wody surowej z kazdej z uzytkowanych studni, na podstawie ktérych

dokonano doboru uktadu technologicznego.

Odpowiedz: W zataczeniu publikujemy badania wody surowej.

8. Pytanie:
Zamawiajacy okreslit w SWZ termin wykonania zamdwienia: 6 miesiecy. Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie

terminu wykonania zamoéwienia do 10 miesiecy, ze wzgledu na okres oczekiwania na zamawiane urzadzenia
(pompy, sprezarki, automatyka, agregat prgdotworczy, itp.) niezbedne do wykonana zamoéwienia oraz
ztozony zakres robodt, a takze ze wzgledu na przypadajgcy w tym czasie okres urlopowy/wakacyjny, w czasie

ktérego wiele firm/dostawcow nie pracuje lub zmniejsza ilo$¢ pracownikow.
Odpowiedz: W pytaniu 5 Zamawiajacy odpowiedziat na zadane pytanie.

9. Pytanie:

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie oferentom kosztorysu Slepego i przedmiaru robot w wersji edytowalnej np.
ath. Prosimy rowniez o udostepnienie ostatnich badan wody surowej z kazdej studni gtebinowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy zatgcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
- przedmiaty w wersji ath.

- badania wody surowej

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajgcy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 07.06.2024r.

Opublikowano:
1. Platforma Josephin: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/51997/summary

2. a/a
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